
W ten weekend Gmina Iława spotyka się w Ławicach!
Atrakcje dla każdego na biegu, zawodach i festynie
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Szukacie pomysłu na nadchodzącą sobotę? Gmina Iława ma dla Was propozycję. Już 13
czerwca Ławice staną się lokalnym centrum sportu, tradycji i dobrej zabawy. Wszystko za
sprawą XXI Festynu Behringowskiego, który w tym roku połączy siły z widowiskowymi
zawodami strażackimi oraz jubileuszowym biegiem. Organizatorzy zadbali o to, by w
bogatym programie każdy – od malucha po seniora – znalazł coś dla siebie.

Świętowanie ruszy z kopyta już o godzinie 9:00, na miejscowym boisku. To tam rozegrane zostaną
Zawody Sportowo-Pożarnicze Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Młodzi adepci sztuki
strażackiej będą rywalizować w konkurencjach, gdzie liczy się nie tylko sprawność i sekundy, ale
przede wszystkim zgranie i duch fair play. Głośny, sąsiedzki doping z trybun na pewno doda im
skrzydeł, dlatego organizatorzy gorąco zapraszają całe rodziny do kibicowania.

Dwie godziny później, o 11:00, rozpoczną się zapisy do kolejnego punktu programu – X Biegu o
Puchar Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego. Sam start zaplanowano na godzinę
12:00 przy sklepie GS w Ławicach. Na biegaczy czekają zróżnicowane trasy dopasowane do wieku –
najmłodsi (do lat 6 oraz 7-10) zmierzą się z dystansem 200 metrów, nastolatkowie pobiegną na 400



metrów oraz 3 kilometry, natomiast dorośli w kategorii open sprawdzą swoje siły na trasie o długości
8 kilometrów. Co ważne, na mecie dla każdego uczestnika będzie czekał pamiątkowy medal, a
organizatorzy wręczą też specjalne wyróżnienia dla najmłodszego i najstarszego biegacza, a także
dla najlepszego zawodnika i zawodniczki z terenu gminy Iława.

Oficjalna, kulturalno-rozrywkowa część festynu rozpocznie się o godzinie 15:00 przy świetlicy
wiejskiej w Ławicach. Po uroczystym otwarciu i wystąpieniach gości poznamy laureatów konkursu
plastycznego oraz czytelnika roku tutejszej biblioteki. Popołudnie upłynie pod znakiem
doskonałej muzyki – na scenie zaprezentuje się Alicja Fryc wraz z zespołem, zaraz po niej wystąpią
uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Gromotach, a o godzinie 17:00 publiczność rozgrzeje recital „W
rytmie polskiej piosenki”.

Trudno wyobrazić sobie udany festyn bez dobrego jedzenia i dodatkowych atrakcji. Dlatego przez
cały dzień na mieszkańców i gości czekać będzie swojskie jadło, kolorowe wystawy, kramy oraz park
zabaw i specjalne gry animacyjne dla dzieci. Zwieńczeniem tej pełnej wrażeń soboty będzie
tradycyjna zabawa taneczna pod gwiazdami, która wystartuje o godzinie 18:00.

Wydarzenie organizują wspólnie: Wójt Gminy Iława, Sołtys i Rada Sołecka Sołectwa Ławice,
Fundacja im. Emila von Behringa, GOK Laseczno, OSP Ławice oraz Klub Integracji Społecznej w
Ławicach. Przybywajcie, kibicujcie i bawcie się dobrze!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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